
. “ ,»/“""" *'\.\A A )' < ~
A S F.st:1d(_> do £,_,c:ar:'1 A / ‘"”l.’° J“Y , " '

. ‘ _' Prefextura Municipal de Senador Pompeu I, A A' /
s.? \-‘-.(.j’:v W _’\__;_\;§"/r I(_ 1 * ,

£§‘.3AO D
F1 X 1 Y (

SOLICITAQZAO ma ADESAO R u 5; R , ‘A
ATAS DE REGISTRO DE PRECO_S N°‘ 2023.12.29.09-O1 e 2023.12.29.09-02 CA §

PREGAO ELETRONICO n9 2023.12.29.09-SME

A(0) SECRETARlA(O) ma GESTAO E GOVERNO - sac »
MUNICIPIO DE CAUCAIA/CE
E~MAIL: licitacao@sme.caucaia.ce.gov.b1~ / protocolo@sgg.caucaia.ce.gov.br

Prezado,

Cumprimentando-0 cordialmente, vimos consultar a Vossa Senhoria, acerca da possibilidade da Secretaria
Municipal do Trabalho, Desenvolvimento e Assisténcia Social do Municipio de Senador Pompeu-CE,
ADERIR as Atas de Registro de Preqos N" 2023.12.29.09-01 e 2023.12.29.09-02, com vigéncia de
27/05/2024 a 27/05/2025. gerenciada pela SECRETARIA DE GESTAO E GOVERNO - SGG do Municipio de
CAUCAIA/CE, decorrentes de PREGAO ELETRONICO n9 2023.12.29.09-SME, cujo objeto é 0 SELECAO
DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREQOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE
MATERIAL ESPORTIVO DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCACAO DO
MUNICiPlO DE CAUCAIA/CE.
A pretendida adeséo reside na necessidade do AQUISICAO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADO AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL, D0
MUNICKPIO DE SENADOR POMPEU/CE., que dentre os itens registrados por esse Orgéo, destacamos os
seguintes fornecedores e itens:

- DETENTORA DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS N9 2023.12.29.09-01
MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTiClOS ElRELl
Enderegoz Rua central do Loteamento Cajazeiras I, 609 - Cajazeiras - Fortaleza/CE
CNP] N“ 06.167998/0001-08
Telefone: (85) 3111 2630
E-mail: megamix.forta1eza@gmail.com

ESPECIAL PARA UM CONTATO MAIS SUAVE COM UND PANGUE
. V. SEU CORPO E ESTABILIDADE, TAMANHO 60 CM.

17,39 1217,30

E L/c:rA

\

BOMBA DE AR - BOMBA DE MAO, DUPLA ACAO, ‘
PARA ENCHER BOLA DE FUTSAL, VOLEIBOL.
BASQUETEBOL, HANDEBOL, FUTEBOL SOCIETY E R$

COR)AZUL OU PRETA, COM 2(DOlS) BICOS 7699
METALICOS, 1(UM) EXTENSOR PARA BICO E
2[DUAS) AGULHAS ROSQU EAVEIS DE METAL.

1 7 DE CAMPO, VERSATIL. DE FACIL MANUSEIO. DE um) KAGIVA 3 R$ 228.27

\

APITO PROFISSIONAL - APITO PROFISSIONAL TIPO R$

(NOVENTA] DECIBEIS. 97'83
1 8 OFICIAL NA COR PRETA COM POTENCIA 90 UND FOXPEARL 3 R$293,49

\ \ ‘CRONOMETRO - CRONOMETRO DIGITAL
CKONOMETRO HORAS. MKNUTOS, SEGUNDOS, DIA
DA SEMANA, MES E DATA , POSSU1 FUNCOES DE Rs

1 9
NAO PARAR ANTES DA HORA. COMPOSICAO: CAIXA 130/*3
DE PLASTICO ABS. PESO APROXIMADO: 36 G.
DIMENSOES APROXIMADAS: 7.5 X 6.5 X 2.5 CM.

ALARME E SONECA, A]UDA A MARCAR O TEMPO E UND VOLLO 2 R$ 260.86

Prcfunum .’\lunicipal dc Scnndur Pnznpcu/( Lli
(INl’_l n." l)"'.'/2.8.42! /um?-I-82 - CG]-‘ n" 06920.28-1~2
Puqn I\1unicip.\I — liulificin Franciscn I-'r-.mca (lambmia

Avenidzl |*‘ranr:is::\: l"mm;;x (Ia:T|br:zi.\, .~:/n, liairrn iI<:nu"<= ~ (II-IP 67>.6(>O-OOO

1 ‘L7 . BOLSA SACOLAO - BOLSA SACOLAO EM PVC 600 NA 1 UND RL BOLSA 3 R$ . R$ 4-30,74



.-.‘s~‘~ k x A‘ U K‘

_ _ Prefe1tura Mun1c1pa1de Senador Pompeu g
1 1“

\Q n/CEctad‘ do C<:a1t{1 ~19 '¢57'\-

MEDINDO 10CMX10CM, FECHAMENTO EM ZYPER
NA COR PRETA, COM D015 CURSORES.
ACABAMENTO EM FRISO NA COR PRETA, ALCAS
MEDINDO 2,20 CADA EM TODA SUA EXTENSAO,
ACABAMENTO INTERNO EM GORGORAO PRETO,
COSTURA REFORCADA COM LINHA 40 MM.

H ___ DEL/(
R _ \

COR PRETA com AS MEDIDAS APROXIMADAS us ‘1'§l3&;t,,
COMPRIMENTO so cm x LARGURA socm x ALTURA X
ascm, com A LOGOMARCA no MuN|ciP1o

1000 us BARALHO - CARTAO coucmé 29oc..
PRODUTO FABRICADO com EXCELENCIA ma
QUALIDADE, NAO TRANSPARENTE, ATDXICO E
RECICLAVEL. CARTAO coucufi EXCLUSIVO com
mssuzs AVELUDADO DE AGRADAVEL MANUSEIO.
QUANTIDADE ma CARTAS: 52 CARTAS, 2 CORINGAS
E 1 CARTA GARANTIA (1 BARALHO). MEDIDA DA

- CARTA BRIDGE SIZE (57X89MM). CORES
DISPONTVEIS: PRETO E VERMELHO. PESO
APROXIMADO 90G.

UND COPAG R$
99,41 RS 795,28

PROTETOR TORAX DUPLA FACE TAEKWONDO -
CONSTRUTDO 012 MATERIAL DURAVEL E ESPUMA
ma ALTA DENSIDADE com ESPUMA PARA
ABSORVER IMPACTOS FORTES E CHOQUES N0
CORPO. ELASTICOS E connéss PARA AIUSTE E
CONFORTAVEL. mam. PARA TODOS os
PRATICANTES ms ma.

UND MOOTO R$
1.027,1S

R$
4-.108.60

LUVA PARA TAEKWONDO HOMOLOGADO - FEITAS
DE MATERIAL SINTETICO DE ALTA RESISTENCIA E
DURABILIDADE. REVESTIMENTO com BORRACHAS
ESPECIAIS QUE GARANTEM MELHDR PROTECAO A
MAO nos ATLETAS. 05005 EM ELASTANO. POSSUI
ASTE NA PALMA DAS MAOS PARA P0R<;AR 0
ATLETA A MANTER As MAOS FECHADAS DURANTE
A LUTA. FECHAMENTO com ELASTICO E
CARRAPICHO. TAMANHO P - M - <3.

PAR SULSPORT R$
409,19

R$
4-091,90

CANELEIRA PARA TAEKWONDO - FABRICADO EM
'D|PPED FOAM’, INIETADA DE ALTA PROTECAO EM
TAMANHO (P) [M] (G! §GG) EM COR AZUL.

PAR FUII R$
530,16

R$
5301,60

CAPACETE PROTETOR - CAPACETE PROTETOR ms
CABECA PARA TAEKWONDO, CONFECCIONADO EM
ESPUMA INJETADA DE Pu, FECHAMENTO EM TIRA
DE ELASTANO com VELCRO REFORCADO.
DISPONTVEIS NAS COR: AZUL.

UND AZUL
ESPORTES

R$
309,27

R$
3092.70

BOLA ms FUTSAL MASCULINO - BOLA DE FUTSAL
EM MICROPOWER, COSTURADA A MAQUINA.
AIRBILITY, MULTIAXIAL EVACEL, MIOLO
REMOVlVEL,12 comos. COM os sscuumzs
PARAMETROS: DIAMETRO DE e2 A 64 CM, PESO DE
440 GRAMAS.

UND PENALTY R$
148.00

R$
1184,00

BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - BOLA OFICIAL DE
CAMPO EM PU, ULTRA FUSION, 6D, TERMOFIXO,
EVACEL, DUPLA COLAGEM, MIOLO EM CAPSULA
C]S.6 GOMOS. COM OS SEGUINTES PARAMETROS:
DIAMETRO DE 68 CM A 70 CM, PESO DE 410 - 450
GRAMAS.

UND PENALTY R$
14-8,00

R$
1184.00

BOLA DE FUTSAL FEMININO - BOLA OFICIAL DE
FUTSAL FEMININO EM PU, TERMOTEC, 6D,
TERMOFIXO, NEOGEL, DUPLA COLAGEM E CAPSULA
SIS.8 GOMOS. COM OS SEGUINTES PARAMETROS:
DIAMETRO DE 55 A S8 CM, PESO DE 350-380
GRAMAS.

UND PENALTY R$
291.67

R$
1.l66.68

Prcfcirum Municipal dc Scnndor Pnmpcu/Cli
GNP] n.“ 07.728.-121 /0001-82 - CG]-' n“ 06.920.284~2
Pngu Municipal - Hdjficiu Przmcisco l*'rum;a (Iambraia

Avcnida l"ranc1scn I-‘rzmcn (lmnbrain, s/n, B:1irru(Icntrn— CHI‘ 63.600~0UO
U’



_

, .

IIE}I1‘;I-

1\,_,,\/
7”‘

' " ~‘ - Estado do Cearé <90 u°@»
' Prefeitura Municipal de Senador Pompeu *~.9r.¥I§ A

I1‘ 900201 O D

I .

GRAMAS.

BOLA DE I-IANDEBOL FEMININA - BOLA DE
HANDEBOL, HL2, PU, ULTRA FUSION, 6D,

5 9 TERMOFIXO, EVACEL, DUPLA COLAGEM, CA
CIS.6 GOMOS. COM OS SEGUINTES PARAME
DIAMETRO DE 54-56 CM PESO DE 328

PSULA

- 375
TROS: UND PENALTY 6 203.95 1223,70

5 11

BOLA DE INICIACAO N9 8 - BOLA DE INICIAC
8, CONFECCIONADA EM BORRACHA VULCANIZADA.
CIRCUNFERENCIA DE 40-42 CM, PESO 100

A0 N9
_ UND PENALTY 12120,

RS
5432 R5 657.84

5 12

II‘

BOLA DE INICIACAO N9 10 BOLA DE INICIACAO N9
10, CONFECCIONADA EM BOR
VULCANIZADA. CIRCUNFERENCIA DE 48-50 CM.

_ CAPSULA SIS. ,,_ _I
RACI-IA UND PENALTY 8

R$
61,40

I I_

RS 491,20

BOLA DE FUTEBOL SOCIETY BOLA DE FUTEBOL
SOCIETY CIRCUNFERENCIA 66-69CM, CO 6
GOMOS, LAMINADO EM POLIURETANO
CONSTRUCAO ULTRA FUSION, CAMERA 6D.

5 17 SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAM
INTERNA EVAGEL, PROCESSO EXTRA DUPLA
COLAGEM, MIOLO CAPSULA SIS, PESO 420-450G.
MENOR ABSORCAO DE AGUA, GRAN
RESISTENCIA COM DURABILIDADE E CONFORTO.

_ PESO 180 - 200, CAPSULA SIS. _
M
(PU).

DE

ARA UND PENALTY 6
R$

148,25 R$ 889.50

BOLA DE FUTSAL INFANTIL - BOLA DE FUTSAL
INFANTIL, CIRCUNFERENCIA 49-SZCM, COM 06
GOMOS, LAMINADO EM POLIURETANO [P

5 18 CONSTRUCAO EM TERMOTEC, CAMERA
SISTEMA DE FORMO TERMOFIXO CAMERA
INTERNA NEOGEL, PROCESSO EXTRA DUPLA
COLAGEM. MIOLO CAPSULA SIS, PESO 250-280G .

U).
6D, UND PENALTY 4

RS R$
271,93 1087,72

I _I

COM SELO INMETRO.

BOLA DENTE DE LEITE - BOLA DENTE DE LEITE DE
VINIL, DIAMETRO DA BOLA: 21 CENTIMETROS

5 20 (TAMAN1-I0 DA BOLA DE FUTEBOL). PESO:
GRAMAS, MATERIAL EM VINIL, CORES VARIAD

so um) CANARINI-IO 30 Rs R$775,80A5‘ 25,55

‘BOLA PARA VDLEI ADULTO - BOLA DE VDLEI
CIRCUNFERENCIA 65-67CM, com 1a GOMOS,

5 22 MICRO POWER, COSTURADA A MAO, LAT
SISTEMA DE FORRO TRIAXIAL, CAMADA INTERNA

, EVACEL. PESO 260-280.MIOLO REMOVIVEL.

EX. um) PENALTY 5 Rs R$447,36

I

149,12

7 17
ENTRE DEGRAUS DE 50 CM.

ESCADA DE AGILIDADE - ESCADA DE AGILIDA
POSSUI DUAS TIRAS DE POLIPROPILENO E 10
DEGRAUS DE EVA, VEM COM ESPACAMENT

ma‘ R$ R$
0 UND “WIN 8 159,64 1357.12

- DETENTORA DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS N9 2023.12.29.09-O2
MAXIMUS DISTRIBUIDORA LTDA
Enderego: Av. General Osério de Paiva, 977 - Parangaba - Fortaleza/CE
CNP] N° 41.107229/0001-07
Telefone: (85) 9 8998 4540
E-mail: maximusdistribuidora@0utlo0k.com.br

ANTIDERRAPANTE. ATOXICO. BORDAS
‘DUPLA FACE, TEXTURA SILICONADA. DIMENSOES

V . ~53,-"-' >~
" = ' ‘ ».='<

SUL R$ Rs
UND I BDRRACI-IA‘ 1° 273.00 2730,00

Prcfdtuza Municipal dc Senador Pompeu/CE
CNP] n.° 07.723421/ODO1-82 —- CGF 11° 06.92028/4-2
Page Municipal — Edificio Francisco Franga Cambrain - ®/

Avenjda Francisco F1-anga Cambraia, 5/n, Bairro Cencro - CEP 63.600-000 \j

E LA/QI , HA
RUP“*<’ic \\lZ€?1-I‘$0R$ R$



, ,_ ‘, Prefenura Mumcipal dc Senador Pompcu

COMI3.3
7 , , , _ A ur . .

“ S p ‘ Estado do (500150 w‘f’/ E lag! TA I;

1 1 /’:<T\,
c (I7 -35

1|! . ,

CA _
‘Q0 P01 I '~ /‘*\_ /

I1MXlMX30MM.
COLETE ESPORTIVO DUPLA FACE (P)[M)(G)(GG) -
COLETE ESPORTIVO CONFECCIONADO EM 100%

9 1 UND sTART 100
R$

R5 30-20 3020.00POLIESTER COM ACABAMENTO EM DRY, ABERTO
NA LATERAL [COM ELASTICO] CORES AZUL COM
PRET0.
KIMONO PARA KARATE - KIMONO, FABRICADO EM
TECIDO REFORCADOS DE BRIM 100% ALGODAO
GRAMATURA 315 (cALcA E PALETO), com
cosTuRAs REFORCADA E FORO, NAS c0sTAs.
IOELHO, PEITO E AXILAS. POSSUI UMA

UND COMBATE 40

9 17 KIMONOS

MODELAGEM E DESIGN DESENVOLVIDO PARA DAR
O MINIMO DE PEGADA AO ADVERSARIO. GOLA
GROSSA, COM EVA [BORRACHA) ANTI-
BACTERICIDA. PRODUZIDO NO BRASIL DE FORMA
SUSTENTAVEL, SEM AGRESSAO A NATUREZA, COM
TOTAL APROVEITAMENTO E RECICLAGEM DOS

R$ R$
313,73 12.54-9,20

RA
A

C
OM

11 1 UND ALUPLAC 80

RESIDUOS. ACOMPANHA: FAIXA (BRANCA PA
INICIANTES), cAL<;A E PALET0. TAMANHO
COMBINAR.
MEDALHA DE HONRA A0 MERITO - EM ACRILI 0
DOURADO ESPELHADO MEDINDO 7CM x 7cm c
IMPRESSAO com 0 NOME "HONRA A0 MERITO"

R$
Rs 2339 1.871,20

com A FITA EM CETIM VERDE.
MEDALHA DE HONRA A0 MERIT0 - EM ACRILICO
PRATA ESPELHADO MEDINDO 7CM x 7CM com

11 2 » 0,. UND ALUPLAC 80

RS
R$ 2339 1871,20

IMPRESSAO COM O NOME "HONRA A0 MERIT
COM A FITA EM CETIM VERDE.
MEDALHA DE HONRA AO MERITO - EM ACRILICO

11 3 BRONZE ESPELHADO MEDINDO 7CM X 7CM COIVI UND ALUPLAC 80
R$

R$ 2339 1371.20IMPRESSAO com 0 NOME "HONRA A0 MERITO‘
com A FITA EM CETIM VERDE.
TROFEU EM ACRILICO - com cRAvA<;A0 DA
LOGOMARCA ou BRASAO DO MUNICIPIO A LASER E

11 7 ACABAMENTO EM MADEIRA MEDINDO UND ALUPLAC 151SCMX12CM. _ __ _
.. ~"‘ I,» . A ».I . ,1 m. ’ I =‘ ~» ‘ ‘~i:=v v. ‘}"~' ‘. »- ‘_ » “.‘» .- _ _. ._ _. A ~ .., . ' I‘ '.=.,;,. ',¢.:'>¢-.;- I ~.v~'

'-‘~ -- . - - ' 1 . 1» - Z " ' ‘ ‘ '< 1.1.‘ ,.;.- “ " Q1»? I "“ ' . ' , I .I- ,.E.i ->-;"""'. ?‘.,-.7:".{‘.

'* r . . 1 3_.‘

RS RS
112.90 1.69350

I\ _. .- ..
Solicitamos Oficio de Anuencia, assim como, documentagao comprobatoria quanto

2'1 realizagao do

procedimento Iicitatério, tais coma: I P P T E
I-I 1 1| nu» 0 I .:.-. I J01 D 0,1 I L. a

fim de cornpor e respaldar 0 procedimento cabIveI, a fim de compor e respaldar 0 procedimento cabivel.

Com vistas a darmos maior celeridade ao processo, solicitamos que sua resposta seja formalizada.
assinada, e encaminhada para 0 seguinte enderego eletrénicoz cpIsenadorp@gmail.com.

Finalmente, ao tempo em que ficamos no aguardo de vossa deliberagao, vale-nos
renovarmos nossos votos de distinta c0nsiderao;€1o e apre<;o.

Senador Pompeu-CE, em 21 de Fevereiro de 2025.

ALANA s LS Pl HEIRO |ucA
ORDENAD DE DESPESAS DA

SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL

do ensejo para

I*rL~fcirI.1r:1 M unicipal dc Scnadnr 1’0mpcu/CI I‘.
(INI‘_| n." 07.728421 /0001 -82- CGF n" 06.92().284~2
Pago Municipal — lgldificio I-'r:u1ciscn I-'r:u\<;a Cambmial

.'\\Icnida Frzlnciscn I‘rnm_;a (Iumbraia, 5/n. Bai1'r1>(Iunrru—(II".I‘ (>3.600-000
0°’



.3 .‘Q-\__'1
.\_v

A _< _ "“_‘,_..___,-‘\ L

ii Estado do C-::;1r:'I Rn §>’<°\"*. Lg“?
' Prefeitura Municipal dc Senador Pompcu U51 A

\.\_“_> {U1 I)"'\\

s0LIc|TA1;Ao DE ANUENCIA
ATA DE REGISTRO DE PREcos N9 2023.12.29.09-01

PREGAO ELETRONICO n9 2023.12.29.09-SME

A
MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
Endereqo: Rua central do Loteamento Caiazeiras I, 609 - Cajazeiras — Fortaleza/CE
CNP] N° 06.167998/0001-08
Telefone: [85] 3111 2630
REPRESENTANTE: ANTONIA cicERA sA CARVALHO
E-mail: megamix.fortaleza@gmail.com

Prezado,

Cumprimentando-0(a) cordialmente, vimos solicitar anuéncia a Vossa Senhoria da nossa Adesio a
Ata de Registro de Precos N“ 2023.12.29.09-01 e 2023.12.29.09-02, com vigéncia de 27/05/2024 a
27/05/2025, gerenciada pela SECRETARIA DE GESTAO E GOVERNO - SGG do Municipio de
CAUCAIA/CE, decorrente de PREGAO ELETRONICO n9 2023.12.29.09-SME, cujo objeto é 0 SELECAO DE
MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PRECOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE
MATERIAL ESPORTIVO DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCACAO D0
MUNICIPIO DE CAUCAIA/CE, em que essa empresa mantém registro de preco para os produtos abaixo
especificadosz

~ DETENTORA DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS N9 2023.12.29.09-01
MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
Endereco: Rua central do Loteamento Cajazeiras I, 609 — Cajazeiras - Fortaleza/CE
CNP] N° 06.167.998/0001-08
Telefone: [85] 3111 2630
E-mail: megamixfortaleza@gmail.com

PARA UM CONTATO MAIS SUAVE COM SEU CORPO E UND PANGUE
ESTABILIDADE, TAMANHO 60 CM.

7-I.“ ~~ ‘Y7‘?')rl i"\§ wag-;

--
RS R$

7° 17,39 1217,30
BOMBA DE AR - BOMBA DE MAD, DUPLA A<;Ao, PARA
ENCHER BOLA DE FUTSAL, VOLEIBOL. BASQUETEBOL,
I-IANDEBOL, FUTEBOL SOCIETY E DE CAMPO. vERsAT1L. R$1 7 UND KAGIVA 3 R$ 228,27DE FACIL MANUSEIO, DE COR AZUL OU PRETA, COM 76,09
2(DOIS) BICOS METALICOS. 1[UM) EXTENSOR PARA BICO
E 2(DUAS) AGULHAS ROSQUEAVEIS DE METAL.
APITO PROFISSIONAL - APITO PROFISSIONAL TIPO
OFICIAL NA COR PRETA COM POTENCIA 90 [NOVEN'I'A)
DECIBEIS.

UND FOX PEARL 3 R$
97,83 R$ 293.4-9

CRONOMETRO - cRoN0METR0 DIGITAL cR0N0METR0
I-IORAS, MINUTOS, SEGUNDOS, DIA DA SEMANA, MES E
DATA, POSSUI FUNCOES DE ALARME E SONECA, A]UDA A

UND VOLLO 2 R$
130.43 R$ 260,86

Prcfcimra Municipal dc Scnzidor Pompcu/CI*I
CN I‘_] n." 07.728421/0001-82 — CGI‘ u" 06.92D.284—2
Paco I\-'1ul‘liCIp;l,I - Iidificio F"r:mcisc0 I~'r:.\n<;:\ Carnbmia

Avcnida Iirancisco l"ram;a (Iambraia, 5/n, Buitw (lcnrro — CHI’ 63.600000
U’

\

-.



___,_.....- ‘xv

,,. .7. _ _ V K

S p “‘ ESI'£l£I() do (.:<;1211'€I
' 0 6 6 q I ), E , Prcfcitura Municipal dc benador Pompeu I I

I W -“It./I‘ IMEEEEEDL‘)OZ

I

E LICIIAI,
Fl ____‘_~_

MARCAR 0 TEMPO E NAO PARAR ANTES DA HORA, Rugkmc M ‘““"—
COMPOSICAO: cAIxA DE PLASTICO ABS. PESO A‘\
APROXIMADO: 36 G. DIMENSOES APROXIMADAS: 7,5 X
6,5 X 2,5 CM.

1 17

BOLSA sAc0LA0 - BOLSA SACOLAO EM Pvc 600 NA COR
PRETA COM AS MEDIDAS APR0xIMADAs DE
COMPRIMENTO 50 CM x LARGURA SOCM x ALTURA
65CM, COM A LOGOMARCA Do MUNICIPIO MEDINDO
10cMx10cM, FECHAMENTO EM ZIPER NA c0R PRETA,
COM D0Is CURSORES, ACABAMENTO EM FRISO NA c0R
PRETA, AL<;As MEDINDO 2,20 CADA EM TODA SUA
EXTENSAO, ACABAMENTO INTERNO EM GORGORAO
PRETO, CDSTURA REFORCADA COM LINHA 40 MM.

UND RL BOLSA
R$

143,58
RS 430,74

19

I000 DE BARALHO - cARTA0 c0ucm'2 2900. PRODUTO
FABRICADO COM EXCELENCIA DE QUALIDADE, NAO
TRANSPARENTE, AT0xIco E RECICLAVEL. cARTAo
coucuf-1 EXCLUSIVO COM DESLIZE AVELUDADO DE
AGRADAVEL MANUSEIO. QUANTIDADE DE CARTAS: 52
CARTAS, 2 CORINGAS E 1 cARTA GARANTIA (1
BARALHO). MEDIDA DA cARTA BRIDGE SIZE (57X89MM).
CORES DISPONIVEIS: PRETO E VERMELHO. PESO
APROXIMADO 900.

UND COPAG
R$

99,41
R$ 795.28

22

PROTETOR TORAX DUPLA FACE TAEKWONDO -
CONSTRUIDO DE MATERIAL DURAVEL E ESPUMA DE
ALTA DENSIDADE COM ESPUMA PARA ABSORVER
IMPACTOS FORTES E CHOQUES NO CORPO. ELASTICOS E
CORDOES PARA AIUSTE E CONFORTAVEL. IDEAL PARA
TODOS OS PRATICANTES DE TKD.

UND MOOTO 1.
R$

027,15
R$

4.108,60

24-

LUVA PARA TAEKWONDO HOMOLOGADO — FEITAS DE
MATERIAL SINTETICO DE ALTA RESISTENCIA E
DURABILIDADE. REVESTIMENTO COM BORRACHAS
ESPECIAIS QUE GARANTEM MELHOR PROTECAO A MAO
DOS ATLETAS. DEDOS EM ELASTANO. POSSUI ASTE NA
PALMA DAS MAOS PARA FORCAR O ATLETA A MANTER
AS MAOS FECHADAS DURANTE A LUTA. FECHAMENTO
COM ELASTICO E CARRAPICHO. TAMANHO P - M - G.

PAR SULSPORT
R$

409,19
R$

4.09190

25
CANELEIRA PARA TAEKWONDO - FABRICADO EM
'DIPPED FOAM’, INIETADA DE ALTA PROTECAO EM
TAMANHO (P) [M] @]_(GG] EM COR AZUL.

PAR FUII
R$

530,16
R$

5301,60

26

CAPACETE PROTETOR - CAPACETE PROTETOR DE
CABECA PARA TAEKWONDO, CONFECCIONADO EM
ESPUMA INIETADA DE PU, FECHAMENTO EM TIRA DE
ELASTANO COM VELCRO REFORCADO. DISPONIVEIS NAS
COR:AZUL.

UND
AZUL

ESPORTES
R$

309,27
RS

3.092.70

5

BOLA DE FUTSAL MASCULINO ~ BOLA DE FUTSAL EM
MICROPOWER, COSTURADA A MAQUINA, AIRBILITY,
MULTIAXIAL EVACEL, MIOLO REMOVIVEL,12 GOMOS.
COM OS SEGUINTES PARAMETROS: DIAMETRO DE 62 A
64 CM. PESO DE 440 GRAMAS.

UND PENALTY
R$

148,00
R$

1184.00

6

I

BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - BOLA OFICIAL DE
CAMPO EM PU, ULTRA FUSION, 6D, TERMOFIXO, EVACEL,
DUPLA COLAGEM, MIOLO EM CAPSULA CIS.6 GOMOS.
COM OS SEGUINTES PARAMETROS: DIAMETRO DE 68 CM
A 70 CM, PESO DE 410 - 450 GRAMAS.

UND PENALTY
R5

148,00
R$

1.184,00

7

BOLA DE FUTSAL FEMININO - BOLA OFICIAL DE FUTSAL
FEMININO EM PU, TERMOTEC, 6D, TERMOFIXO, NEOGEL,
DUPLA COLAGEM E CAPSULA s1s.a GOMOS. COM os
SEGUINTES PARAMETROS: DIAMETRO DE 55 A ss CM.
PEs0 DE 350-380 GRAMAS.

UND PENALTY
RS

291,67
RS

1.166.68

9 BOLA DE HANDEBOL FEMININA - BOLA DE HANDEBOL,
HL2, PU, ULTRA FUSION. 6D, TERMOFIXO, EVACEL,

UND PENALTY
R$

203.95
R$

1223,70

PrcfciIurn Municipzll dc Scnador Pnmpcu /CF.
(II.\II’_I I1." 07.728.-I21/UUUI-82 ~ CG]: n" O6.920.284-2
Paco I\IuuicIp;1I ~ Iidificin |*r:1nci>'cu |‘rRI1qa (lmnbrain

.’\VCfl1d£! Iiranciscu I"r-anqa Ilmnlm-1i:;, 5/n, Briirm (lcnrru - (lI".I’ 63.(>()0—U(JU
U9’



ififii

I1/ IIEEI 7 \T/7"i;“j

Q- '6
Q’ ' ' 5 °,‘===T:1 _~:‘=-=1‘Om’.. _ _:‘.

CIIJIQQPQ Q E662017 LIQ]rA
_\\ C

UND PENALTY 54.82

-.. o
P, [pi . "'

\ I
FILI-ERIC.

DUPLA coLAoEM, CAPSULA CIS.6 GOMOS. COM os ‘ 7‘ \"“’I
SEGUINTES PARAMETROS: DIAMETRO DE 54-56 CM \$
PESO DE 328 - 375 GRAMAS.
BOLA DE INICIACAO N9 8 - BOLA DE INICIACAO N9 0.
CONFECCIONADA EM BORRACHA VULCANIZADA. R5
CIRCUNFERENCIA DE 40-42 CM, PESO 100 - 120, 12 RS 657,84

UND PENALTY R$
61,40 R$ 491.20

CAPSULA SIS
BOLA DE INICIACAO N9 10 - BOLA DE INICIACAO N9 10,
CONFECCIONADA EM BORRACHA VULCANIZADA.
CIRCUNFERENCIA DE 48-50 CM, PESO 180 - 200.
CAPSULA SIS.
BOLA DE FUTEBOL SOCIETY - BOLA DE FUTEBOL
SOCIETY CIRCUNFERENCIA 66-69CM, COM 6 GOMOS.
LAMINADO EM POLIURETANO (PU) CONSTRUCAO
ULTRA FUSION, CAMERA 6D, SISTEMA DE FORRO
TERMOFIXO, CAMARA INTERNA EVAGEL PROCESSO
EXTRA DUPLA COLAGEM MIOLO CAPSULA SIS PESO
420 450G, MENOR ABSORCAO DE AGUA, GRANDE
RESISTENCIA COM DURABILIDADE E CONFORTO

UND PENALTY 14-8,25 R$ 889,50

UND PENALTY 271,93 1 087,72

BOLA DE FUTSAL INFANTIL - BOLA DE FUTSAL
INFANTIL, CIRCUNFERENCIA 49-52CM, COM 06 GOMOS
LAMINADO EM POLIURETANO (PU) CONSTRUCAO EM
TERM0TEc, CAMERA 6D, SISTEMA DE FORMO
TERMOFIXO CAMERA INTERNA NEOGEL PROCESSO
EXTRA DUPLA COLAGEM MIoLo CAPSULA sIs PESO
250 2800
BOLA DENTE DE LEITE BOLA DENTE DE LEITE DE
VINIL, DIAMETRO DA BOLA 21 CENTIMETROS
(TAMANHO DA BOLA DE FUTEBOL) PESO 60 GRAMAS
MATERIAL EM VINIL, CORES VARIADAS COM SELO
INMETRO

UND CANARINHO 25.86 RS 775.80

BOLA PARA VOLEI ADULTO BOLA DE VOLEI
CIRCUNFERENCIA 65 67CM COM 1a oomos, MICRO
POWER, COSTURADA A MAO, LATEX, SISTEMA DE FORRO
TRIAXIAL CAMADA INTERNA EVACEL PESO 260
280 MIoLo REMOVIVEL

UND PENALTY 14-9,12
R$ 447,36

ESCADA DE AGILIDADE - ESCADA DE AGILIDADE POSSUI
DUAS TIRAS DE POLIPROPILENO E 10 DEGRAUS DE EVA,

Atenciosamente,

UND MUVIN

Senador Pompeu/CE, 21 de Fevereiro de 2025.

I

ALANA 0|ucA
ORDENAD DE DESPESAS DA

SECRETARIA DO TRABALHO. DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL

169 64-

Estado do Ccam \° “”’ A
Prefeltura Municipal de Senador Pompeu

_ " I 6 Rs

- ' 4 Rs Rs

z . = so Rs

' ' . 3 R$

8 Rs Rs
VEM COM ESPA - MENTO ENTE DEGRAUS DE 50 CM. ' 7 17'

Solicitamos, ainda, toda a documentacio de Habilimcio da Empresa, assim como exigido no
EdItaI do referido processo Iicitatorio, e Proposta de Precos a fim de compor e respaldar o procedimento

Com vistas a darmos maior celeridade ao processo, solicitamos que sua resposta seja formalizada,
assmada, e encaminhada para 0 seguinte endereco eletrénicoz cpIsenadorp@gmail.com.

Prefcitura Municipal dc Scnador Pompcu/CE
CNP] I1.“ 07.728421/OOO1—82 — CGF n° 06.920234-2
Paco Municipal - Iidificio Francisco Franca Cambraia

Avenida Francisco Franco (Inmbraia, s/11, Bairro Centre — CEP 63.600-O00



,.-\V,<.

w\
'1‘E1

‘._I ,,A<_€,/I

°@ 0"4?. 

“\" Estado do Cearé ">0 W0
" V Prefeltura Mumclpal de Senador P0mP€uI

I11: (‘£5

s0uclTA<;A0 ma Anuimcm Fl M ‘Z? ICITAQ
ATA DE REGISTRO DE PRECOS N9 2023.12.29.09-02 Q ' _ ~““

XX‘
PREGAO ELETRDNICO n9 2023.12.29.09-sm: UEWCA _\ W ~

A
MAXIMUS DISTRIBUIDORA LTDA
Enderego: Av. General Osério de Paiva, 977 — Parangaba - Fortaleza/CE
CNP] N“ 41.107.229/0001-07
Telefone: (85) 9 8998 4540
REPRESENTANTE: DARIO WEYDER DA SILVA DE SOUZA
E-mail: maximusdistribuid0ra@outlook.com.br

Prezado,

Cumprimentando-0(a) cordialmente, vimos solicitar anuéncia a Vossa Senhoria da nossa Ades:-30 a
Ata de Registro de Pregos N" 2023.12.29.09-01 e 2023.12.29.09-02, com vigéncia de 27/05/2024 a
27/05/2025, gerenciada pela SECRETARIA DE GESTAO E GOVERNO - SGG do Municipio de
CAUCAIA/CE, decorrente de PREGAO ELETRDNICO n9 2023.12.29.09-SME, cujo objeto é 0 SELEQAO DE
MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREQOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIQAO DE
MATERIAL ESPORTIVO DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCACAO D0
MUNlCiPl0 DE CAUCAIA/CE, em que essa empresa mantém registro de prego para os produtos abaixo
especificados:

- DETENTORA DA ATA DE REGISTRO DE PRE(,‘.0S N9 2023.12.29.09-02
MAXIMUS DISTRIBUIDORA LTDA
Enderego: Av. General Osério de Paiva, 977 - Parangaba - Fortaleza/CE
CNP] N° 41.107.229/0001-07
Telefone: (85) 9 8998 4540
E—mail: maximusdistn'buidora@0utlook.com.br

1ATA

3 4 ANTIDERRAPANTE, ATDXICO, BORDAS DENTADAS, UND SUL 10 R$
DUPLA FACE, TEXTURA SILICONADA. DIMENSDES: BORRACHA 273,00
1M X 1M X 30 MM.

2.730.00

\

R$

COLETE ESPORTIVO DUPLA FACE [P][M)(G)[GG] -
COLETE ESPORTWO CONFECCIONADO EM 100%
POLIESTER COM ACABAMENTO EM DRY, ABERTO UND START 100
NA LATERAL (COM ELASTICO] CORES AZUL COM
PRETO.

9 1 R$ 30.20
3020,00

R$

KIMONO PARA KARATE - KIMONO, FABPJCADO EM
TECIDO REFORQADOS DE BRIM 100% ALGODAO
GRAMATURA 315 (CALCA E PALETO). COM
COSTURAS REFORCADA E FOR0, NAS COSTAS,
]OELHO, PEITO E AXILAS. POSSUI UMA
MODELAGEM E DESIGN DESENVOLVIDO PARA DAR
0 M1NIMO DE PEGADA A0 ADVERSARIO. GOLA
GROSSA, COM EVA (BORRAC!-IA] ANTI-

COMBATE R$

9 17 UND KIMONOS 4° 313.73

BACTERICIDA. PRODUZIDO NO BRASIL DE FORMA, \ \

12.549,20
R$

Prefcirura Municipal dc Scnador Pon1pcu/CE
CNP] n.° 07.7.'Z8.4Z1/0001-82. — CGF n° 06.920.28-4-2
Paco Municipal - E-dificio Francisco Franga Cambraia

Avenida Francisco Franqa Cambraia, s/n, Bairro Ccntm — CEP 63.600-000

Q33’



A S p Estado do Ccarfi
V‘ Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu [ 5

/

\Q LIT I/C
\x

..,1 1 \|, ' .,
CO/1/1l$§A?g;\fi' T1‘\

/

/

INICIANTES), CALCA E PALETO. TAMANHO A
COMBINAR.

F;A A
SUSTENTAVEL, SEM AGRESSAO A NATUREZA, COM BR/CA
TOTAL APROVEITAMENTO E RECICLAGEM Dos K
REsiDu0s. ACOMPANHA: FAIXA (BRANCA PARA

MEDALHA DE HONRA A0 MERITO - EM AcRiuc0
DOURADO ESPELHADO MEDINDO 7CM x 7cm com

11 1 IMPRESSAO com 0 moms "HONRA A0 MERITO" UND ALUPLAC 8°
COM A FITA EM CETIM VERDE.

RS 23,39 R$
1.871,20

MEDALHA DE HONRA A0 MERITO - EM ACRiLICO
PRATA ESPELHADO MEDINDO 7cm x vcm com

11 2 IMPRESSAO com 0 NOME "HONRA A0 MERITO" UND ALUPLAC 8°
COM A FITA EM CETIM VERDE.

R$ 23.39 R$
1.87120

MEDALHA DE I-IONRA A0 MERITO - EM Acatuco
BRONZE ESPELHADO MEDINDO '/cm x 7CM com

11 3 IMPRESSAO COM 0 NOME "HONRA A0 MERITO" UND ALUPLAC 8°
COM A FITA EM CETIM VERDE.

R$ 23.39
RS

1.871.20

TROFEU EM Acaiuco - com GRAVAQAO DA
LOGOMARCA OU BRASAO DO MUNlCiPIO A LASER E

11 7 ACABAMENTO EM MADEIRA MEDINDO UND ALUPLAC 15
15CMX12CM.

R$
1 12.90

R$
1.693,50

A - » > » ..>w* " A.' . 2:. ‘ 1 -. ~_ “ 1, »- ~w-~ ' " ~. = A "*1: =, _» -‘ = ._ .:
F,-' ~~~. ' . .‘ .- ,_ -_'. ‘~ - .- <- . .' 1.,’ . .' _ ; , - . :_-.1-~~.~ Yr"-.:'::..~==,....,¢-=0A»~:;.=.~..u

Solicitamos, ainda, toda a documentacéo de Habilitacfio da Empresa, assim como exigido no
Edital do referido processo licitatério, e Proposta de Precos a fim de compor e respaldar 0 procedimento
cabivel.

Com vistas a darmos maior celeridade ao processo, solicitamos que sua resposta seja formalizada,
assinada, e encaminhada para 0 seguinte endereco eletrfinicoz cplsenadorp@gmail.com.

Atenciosamente,

Senador Pompeu/CE, 21 de Fevereiro de 2025.

I

ALANAs 0]ucA
ORDENA DE DESPESAS DA

SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL

Prcfcirura Municipal dc Scundor Pompcu/CH
CNP] 11.“ 07.728.-L21/0001-82 — CG!‘ 11“ [)6.92[).284—2
Paco Municipal -— I€difi'ci0 Francisco Franca Carnbraia

Avcnida Francisco l"ranc_;a Cambraja, s/n, Bairru (Icnu'o- CHP 63.600-O00


